
 
 

 1 

 

 

IC MONTECCHIO M. 2 ALTE CECCATO 

VIA ARCHIMEDE 38 - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) - 36.75 - 
0444696433 

viic877004@istruzione.it; viic877004@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura         data, vedi segnatura 
Codice CUP: F24D24001630006  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://ic2montecchio.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA - Progetto  

        PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A1.B-FSEPNVE- 2024-125” – Agenda NORD. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 
Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”” - 

Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - 
Azione ESO4.6.A1 - Potenziamento delle competenze di base, comprese le 
competenze chiave di cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e 
territoriale; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n. 7745 del 04.11.2024 e del Consiglio di Istituto n. 
n. 8120 del 13.11.2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Tutti in CLASSE, protocollato con n. 6580 del 15.11.2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI/181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Tutti 
in CLASSE – codice ESO4.6.A1.B-FSEPNVE- 2024-125 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 139.380,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 68 del 21.01.2025 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente 
avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per 
l’importo di Euro € 139.380,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in 

 riferimento al progetto in oggetto. 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 21/01/2026 - I.8 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 21/01/2026 - I.8 - U



 
 

 2 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CARIDI ANNUNZIATA 10 

2 COCCO CHIARA 8 

3 LIMINA FILIPPO 5 

 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI / OPERATORI SCOLASTICI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ARIETA LUCIA DOMENICA 11 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

D'ANTUONO FRANCESCA 

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 21/01/2026 - I.8 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 21/01/2026 - I.8 - U


		2026-01-22T10:05:44+0000
	FRANCESCA D'ANTUONO




